АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018 № 62                                                                                            п.Верх-Обский
	О внесении изменений в Административный рег ламент  предоставление муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»  в Администрации Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края, утвержденный  постановлением Администрации сельсовета от 17.11.2017  №100.

  В соответствии  со статьей  14 Федерального закона от  27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент  предоставление муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» следующие        изменения:

      - пункт  1.2   изложить в следующей редакции:
        Муниципальная услуга предоставляется физическим, юридическим лицам (далее – заявители) либо их уполномоченным  представителям, не являющимся собственниками земельных участков, на которых зеленые насаждения произрастают,(если иное не установлено федеральными законами)  и обратившимся с запросом о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений.

     -   Пункт 5.2.    дополнить подпунктами 8,9 следующего содержания:
         8)нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
         9) приостановление предоставление муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации , законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации , муниципальными правовыми актами.

      2.Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                                                     Ю.А.Голод